



Poznań, dnia 24.06.2022r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę i instalację aparatury naukowo-badawczej w ramach projektu „WCZT 2.0 – Centrum technologii przyrostowych i inżynierii biomedycznej” – 10 części, nr sprawy ZP/0484/D/22.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

*Zapytanie dotyczy części nr 7*

*Czy zamawiający oczekuje oferty na komory badań cieplnych/ tak można wywnioskować z opisu przedmiotu zamówienia/ czy też chodzi jednak o komorę klimatyczną / gdzie dodatkowo parametrem nastawnym jest wartość wilgotności/?*

**Odpowiedź 1:** Zamawiający oczekuje oferty na komory do badań cieplnych, bez kontroli wilgotności.

**Pytanie 2:**

*Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy – zamierzamy złożyć ofertę tylko na część 7. W związku z tym proszę o informację, czy należy w samym formularzu usunąć pozostałe części oferty, czy może pozostawić je nie wypełnione.*

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie narzuca żadnych reguł w tym zakresie, Wykonawca może pozostawić zapisy dotyczące pozostałych części puste, mogą zostać przekreślone, mogą zostać usunięte.

**Pytanie 3:**

Kolejne pytanie związane jest z przesłaniem oferty poprzez <http://espd.uzp.gov.pl>, czy można ofertę przesłać w pdf na adres e-mail.

**Odpowiedź 3:** Sposób oraz forma złożenia oferty został określony w pkt. 16 SWZ.

Nie ma możliwości złożenia oferty poprzez e-mail, aby zapewnić tajność oferty do czasu jej odszyfrowania, które jest jednoznaczne z jej upublicznieniem w momencie otwarcia ofert.

**Pytanie 4:**

Jakie załączniki z oferty należy obowiązkowo przesłać w zgłoszeniu? Nr 1, Nr 2, Nr 3a, Nr 3b, Nr 4, Nr 5, Nr A

**Odpowiedź 4:** Forma złożenia oferty została określona w pkt. 9 SWZ. Rodzaj składanych dokumentów jest uzależniony od rodzaju Wykonawcy.

**Pytanie 5:**

*W związku z podanymi z SWZ wymiarami minimalnymi komory autoklawu prosimy o odpowiedź czy zamawiający dopuści, przy spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów, zaoferowanie urządzenia o parametrach:*

- *Pojemność komory 760 litrów*
- *Wymiary zewnętrzne (SxWxD): 1190x2045x2000 mm*
- *Wykonanie komory i drzwi ze stali AISI 316L polerowanej do  $Ra < 0.8 \mu m$*

*Wymienione wyżej parametry nie pogarszają jakości pracy urządzenia, podnosząc jednocześnie jego możliwości.*

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o pojemności komory 760 l.

Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry tj.: wymiary zewnętrzne 1190 x2045x 2000 oraz wykonanie komory oraz drzwi ze stali ALSI 316L.

REKTOR  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska